

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคางานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นลานและทางระบายน้ำพื้นลาน.....

สถานที่ก่อสร้างโรงเรียนสตรีวิทยา..... ตำบล.....บวรนิเวศ..... อำเภอ.....พระนคร..... จังหวัดกรุงเทพฯ..... สพป./สพม.เขต 1.....

ประมาณการโดยคณะกรรมการประเมินราคากลาง..... ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2559.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นลานและทางระบายน้ำหน้าโรงเรียน								
1.1	รื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	35	ม.	-	-	40.00	1,400.00	1,400.00	
1.2	รื้อถอนกระเบื้องปูพื้นลานเดิม	700	ตร.ม.	-	-	40.00	28,000.00	28,000.00	
1.3	รื้อคอนกรีตที่รองแผ่นกระเบื้องเดิม	700	ตร.ม.	-	-	40.00	28,000.00	28,000.00	
1.4	เทคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 10 ซม.	700	ตร.ม.	360.00	252,000.00	-	-	252,000.00	
1.5	ปูบล็อกพื้นถนนหนา 6 ซม. (สีต่างๆ)	700	ตร.ม.	420.00	294,000.00	55.00	38,500.00	332,500.00	
1.6	ทำรางระบายน้ำ คสล. (แบบรางวี) พร้อมบ่อพัก	35	ม.	1,070.00	37,450.00	-	-	37,450.00	
1.7	ขอบคั่นหินคอนกรีตยาว 1.00 ม. โดยรอบ	453	ท่อน	175.00	79,275.00	50.00	22,650.00	101,925.00	
2	งานทางเชื่อมถนนสาธารณะเข้าโรงเรียน								
2.1	รื้อทิวทางลาดเดิมที่ชำรุด	40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
2.2	เทคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 10 ซม. Ø 9 มม. @ 0.25 ลบ.ม. พร้อมทรายหยาบรองพื้น	40	ตร.ม.	360.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
2.3	ปูบล็อกพื้นถนนหนา 6 ซม.(สีต่างๆ)	40	ตร.ม.	420.00	16,800.00	55.00	2,200.00	19,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)								816,275.00	
ค่าดำเนินการในรูป Factor F (2) (Factor F = 1.2726)								1.2726	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)								1,038,791.56	
ยอดสุทธิ ขออนุมัติงบประมาณเพียง								1,000,000.00	

(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา

นายจรัส กลิ่นหอม

นายวชิระ สามกองาม

นายเด่นศักดิ์ โยธาสุภาพ